Mi l l e  e t  Un  Repas  démont re  a ins i 
quotidiennement que la restauration 
collective peut devenir et être saveur, 
gourmandise et innovation.

MILLE ET UN REPAS, SOCIéTé RéGIONALE 
DE « GASTRONOMIE COLLECTIVE »
ACTEUR EXEMPLAIRE ET éCO-RESPONSABLE

www.1001repas.fr  -   Zéro Gaspil’/Mille et Un Repas  -   @1001repas

Mille et Un Repas 
est paRtenaiRe de l’ORdRe de Malte 

pOUR CœUR d’aRtistes 2014

L’action sociale et la prévention
au quotidien

Au
plus
proche

Parce que nous sommes convaincus que 
notre métier ne s’arrête pas à de simples liens 
contractuels avec nos assurés, nous menons